



# DZIENNIK KOMISARIATU RZĄDU

## NA M. ST. WARSZAWĘ

### WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT I NIEDZIEL.

Opiszenia: a) Instytucji państwowych i komunalnych mk. 150 za wiersz nonparelu. b) Instytucji i osób prywatnych 200 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy następny raz 20 proc. ustępstwa. c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 450 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 700 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenumerata: Miesięcznie z dostarczaniem do domu 500 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakcji 20 mk.

Adres: Senatorska 12. (pałac Biały) lewa oficyna, I-o piętro. Redakcja pokój № 38. Administracja pokój № 37.  
Telefon № 417-03.

#### Treść numeru 38-go.

1. Z Komisariatu Rządu: Decyzje Komisarza Rządu.
2. Rozporządzenie w sprawie wymiany paczek z zagranicą.
3. Ustrój administracyjny stolicy.
4. Dział policyjny.
5. Kronika.
6. Ogłoszenia.

#### Z KOMISARIATU RZĄDU.

##### Decyzje Komisarza Rządu.

###### UKARANO:

Za przekroczenia sanitarne w związku z Rozp. Komisarza Rządu z dnia 30-go grudnia 1921 r.

###### Właściciele domów:

Drzazgowska Salomea 1500 mk., Wasilkowski Antoni 2000 mk., Białkiewicz Michał 2000 mk., Kukielka Józef 2 dni ar., Natan Eljasz 2000 mk., Trześniewska Józefa 1000 mk., Wojdat Jan 1000 mk., Borkowka Leokadja 3000 mk., Właśc. domu № 9 przy ul. Wołomińskiej 2 dni ar., Stolarczyk Franciszek 3000 mk., Hirszbajn Michał 2000 mk., Koster Karolina 2000 mk., Nagórski Juliusz 2 dni ar., Wajchenberg Aron 2000 mk., Eisek Karolina 3000 mk., Frydrychiewicz Marcella 3000 mk., Zajęczkowski Stanisław 3000 mk., Ceran Jan 2 dni ar.

###### Administratorzy:

Klimontowicz 3000 mk., Orchoń Sucher 2000 mk., Graucarek Józef 3000 mk., Ber Adolf 2 dni ar., Kosko Jan 3000 mk.

###### Lokatorzy:

Grynszpan Szmul 3000 mk., Zylberman Abram 1000 mk., Wysypski Sruł 2000 mk., Handwot Izrael 2000 mk., Zylbersztejn Duwet 2000 mk., Kirszenstein Motel 2000 mk.

###### Dozorcy domów:

Czerwińska Marja 500 mk., Jurzenko Marja 500 mk., Ambroziewicz Józef 500 mk., Krakowski Szymon 500 mk., Kanton Karol 2 dni ar., Mąka Władysław 1000 marek., Bak Stanisław 1000 mk., Rudnik Paweł 1000 mk., Pieszka Władysław 500 mk., Mackiewicz Władysław 1000 mk., Niedak Jan 1000 mk., Kościńska Marja 500 mk., Dozorca domu 300 mk.

#### ROZPORZĄDZENIE

Ministra Poczty i Telegrafów  
z dnia 21 grudnia 1921 r.

w sprawie zaprowadzenia wymiany paczek z zagranicą.

(Ciąg dalszy).

Adresy pomocnicze, deklaracje celne i statystyczne karty zgłoszenia.

§ 8. 1. Do każdej paczki zagranicznej nadawca obowiązany jest dołączać osobny adres pomocniczy, deklarację celną i statystyczną kartę zgłoszenia.

a) Formularze adresów pomocniczych (Bulletin d'expédition) wydane według wzoru międzynarodowego w języku francuskim z przekładem polskim są do nabycia we wszystkich urzędach pocztowych.

Nadawca wypełnia formularz zgodnie z tem jak podał na paczce i zgodnie z napisami formularza, a mianowicie: w części głównej — słownie wartość paczki w walucie kraju nadania, liczbę deklaracji celnych, imię i nazwisko odbiorcy, miejsce przeznaczenia i szczegółowy adres odbiorcy; na odcinku zaś własne imię, nazwisko i dokładny adres; na stronie odwrotnej — wskazówki dla urzędów pocztowych, jak mają postąpić z paczką w razie niemożności doręczenia jej adresatowi. Na odcinku niemożności umieszczać żadnych innych napisów, mających charakter korespondencji osobistej. Prócz tego na adresach pomocniczych do paczek z podaną wartością umieszcza się odcisk pieczęci, użytej do zamknięcia paczki.

b) Formularze deklaracji celnych (Declaration en douane) wydane według wzoru międzynarodowego w języku francuskim z przekładem polskim, również można nabywać we wszystkich urzędach pocztowych. Należy je wypełniać w języku francuskim lub w języku kraju przeznaczenia ściśle według nadruków.

c) Statystyczną kartę zgłoszenia (deklarację statystyczną) nabywać można we wszystkich urzędach pocztowych. Należy ją wypełniać ściśle według napisów.

2. Za dokładność deklaracji celnej i statystycznej karty zgłoszenia oraz za zgodność wypisanych na nich danych z rzeczywistym stanem rzeczy ponosi odpowiedzialność wyłącznie nadawca paczki

Urzędy pocztowe nie mają prawa badania zawartości paczek, a są tylko obowiązane uprzedzić nadawców, aby nie wysyłali przedmiotów, których przesyłka jest wzbroniona.

Rodzaje paczek i specjalne życzenia nadawców paczek.

§ 9 Nadawca paczki zagranicznej czy to zwykłej (bez podanej wartości) czy też z podaną wartością, ma prawo żądać, by nadana przez niego paczka:

- a) była doręczona adresatowi w miejscowym okręgu doręczeń urzędów pocztowych, po nadejściu do miejsca przeznaczenia, przez umyślnego posłańca; tego rodzaju paczki oznaczają się napisem „expres” (pośpieszno);
- b) była przesłana za pomocą połączeń pośpiesznych, używanych do przewozu poczty listowej i niezwłocznie po nadejściu do miejsca przeznaczenia doręczona była adresatowi przez umyślnego posłańca; tego rodzaju paczki oznaczają się napisem „urgent” (pilna);
- c) była wydana adresatowi po wypłaceniu przez tegoż obciążającej ją sumy pobraniowej; tego rodzaju paczki oznaczają się napisem „remboursement” (pobranie);
- d) była wydana adresatowi bez pobrania od niego jakichkolwiek należności lub tylko należności celnych, uiszczenia których podejmuje się sam nadawca po otrzymaniu odpowiedniego rachunku; tego rodzaju paczki oznaczają się napisem „franc de tous droits” (wolne od wszelkich należności celnych), lub „franc de droits de douane seulement” (wolne tylko od należności celnych);
- e) była wydana adresatowi za poświadczeniem odbioru na specjalnym formularzu, zwracanym niezwłocznie nadawcy przez urząd oddawczy; tego rodzaju paczki oznaczają się napisem „avis de réception” (zwrotne poświadczenia odbioru).

Z tych pięciu żądań, przewidzianych konwencją, zarząd pocztowy polski na razie, ze względu na warunki lokalne, uwzględni tylko wskazane pod a) i e) Ze zmianą warunków uwzględniane będą i pozostałe żądania, co podanem będzie do wiadomości osobnym rozporządzeniem.

(D. c. n.)

#### Ustrój administracyjny stolicy.

##### Projekt reorganizacji Komisariatu Rządu.

Z chwilą wprowadzenia w życie ustawy z dnia 2 sierpnia 1919 roku traktującej o organizacji władz administracyjnych II instancji, zakończony został najważniejszy okres prac organizacyjnych administracji państwowej na całym obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. Po macoszemu jedynie potraktowana została sprawa administracji stolicy Państwa, gdyż pomimo przyrównania zasadniczo ustroju administracyjnego Warszawy do organizacji władz wojewódzkich, wspomniana ustawa zaznacza tylko ogólnikowo, że Warszawa stanowi odrębną jednostkę administracyjną.

Obecnie, po dwu zgorą latami funkcjonowania tej ustawy sytuacja nie zmieniła się niemal wcale, trudno bowiem uważać za załatwienie tej doniosłej sprawy wydanie rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 23 lutego 1920 r. na którego mocy poruczono Komisariatowi Rządu na miasto stołeczne Warszawę pełnić czynności pierwszej instancji, z szeregiem prerogatyw, właściwych drugiej instancji. Rozporządzenie to przedewszystkiem przeciwstawia się założeniom ustawy sierpniowej, która przewiduje dla Warszawy ustrój jeżeli nie identyczny, to zbliżony do wojewódzkiego; nie obciąża ono bynajmniej centrali ministerjalnych od załatwienia wielu spraw bieżących, dotyczących miasta Warszawy, co było celem ustawodawcy przy organizowaniu województw i zmusza te same centrale, pod naciskiem wymagań życia, do traktowania Komisariatu Rządu jako jedynej władzy administracyjnej na terenie stolicy narówni z urzędami drugiej instancji, poruczając mu szereg czynności do załatwienia; wreszcie rozporządzenie to nie zapewnia normalnego rozwoju istniejącemu już urzędowi w tych szczytych ramach, jakie mu określono, gdyż nie włączono do kompetencji Komisariatu Rządu spraw ani z dziedziny opieki społecznej ani zdrowia publicznego, ochrony pracy, rolnictwa (weterynarii), robót publicznych, przemysłu i handlu i t. p. Odwoływanie się bardzo często w drobnych do ministerjum spraw wewnętrznych, rozproszkowanie spraw z różnych dziedzin administracyjnych pomiędzy różne ministerja, urzędy, a często samorząd i niemożność ujęcia całości spraw przez kierownika urzędu nie wpływa dodatnio na sprawność i dokładność

załatwienia, nie mówiąc już o tem, że cierpi na tem wybitnie ogólna budowa całości ustroju administracji państwowej, która przewiduje, podług art. 66 Konstytucji zespolenie organów administracji państwowej w poszczególnych jednostkach terytorjalnych w jednym urzędzie, pod jednym zwierzchnikiem, przy jednoczesnym przeprowadzeniu dekoncentracji.

Taki stan rzeczy dłużej trwać nie może i należy mu jaknajprędzej kres położyć, przez opracowanie całości kształtu organizacji ustroju administracyjnego stolicy. Czynniki kompetentne zajęte już są opracowaniem odpowiedniego projektu, ale zanim zostanie on załatwiony w zwykłym trybie, samo życie wskazuje na konieczność przekazania Komisarzowi Rządu tych dziedzin administracji, które winny być ześrodkowane przy urzędzie administracyjnym II instancji, a zatem sprawy zdrowotności publicznej, opieki społecznej, z zakresu min. robót publ., handlu i przemysłu, min. rolnictwa, kultury i sztuki.

Jeżeli w przyszłości kompetencje samorządu zostały rozszerzone w sensie przekazania mu szeregu funkcji, podpadających obecnie kompetencji władz administracyjnych, przejęcie przez nie odpowiednich dziedzin, podległych Komisarzowi Rządu odbyłoby się mogło bez zbytecznych, a szkodliwych wstrząszeń, przy zyczeńliwym współdziałaniu Komisarzatu.

W sprawie tej Komisarz Rządu, p. Borzęcki, wystąpił z memorjałami do ministra spraw wewnętrznych, który ze swej strony popiera wyrażone w nich poglądy. Samo przekazanie pewnych urzędów kompetencji Komisarzatu nie może napotkać na trudności natury prawnej, ile że w myśl rozporządzenia Rady Ministrów, określającego zakres działania Komisarzatu Rządu na miasto st. Warszawę, podległy on jest bezpośrednio ministrowi spraw wewnętrznych, a także każdemu ministrowi, o ile chodzi o załatwienie spraw,

podpadających jego resortowi. Przekazanie więc tej lub owej dziedziny Komisarzatu Rządu nastąpić może drogą zwykłego rozporządzenia każdego z zainteresowanych ministrów. Chodzi zatem tylko o ich przychylny stosunek do wyłuszczonej wyżej poglądów, co zresztą już w znacznym stopniu osiągnięto.

W ostatnich dniach właśnie ministerstwo zdrowia publicznego — jak to już donoszono — przekazało Komisarzatu Rządu na miasto st. Warszawę okręgowy urząd zdrowia m. Warszawy. Pierwszym zaraz skutkiem tego jest obmyślenie środków, mających na celu podniesienie stanu czystości stolicy. Specjalny organ kontroli czuć, mianowicie, będzie nad tem, ażeby zarządzenia urzędu zdrowia przy Komisarzacie Rządu na m. st. Warszawę były ściśle przestrzegane. Sprawy tę wkrótce omówimy szczegółowo.

Przypuszczać należy, że i przekazanie Komisarzatu Rządu innych dziedzin administracji nie napotka trudności.

## DZIAŁ POLICYJNY.

Pogrzeb s. p. Stanisława Kubiaka b. pos. 4 kom.

Wczoraj t. j. dn. 15 b. m. o godz. 10.30 przed południem z kościoła Najśw. Marii Panny na Nowem Mieście odbyło się wyprowadzenie zwłok b. posterunkowego 4 komis. s. p. Stanisława Kubiaka na cmentarz Brudnowski.

W pogrzebie wzięły udział: pluton honorowy w składzie 3-ch sekcji, wydelegowanych z III-ej Inspekcji pod komendą przodownika, orkiestra P.P., Kierownik III-ej Inspekcji Nadkomisarz Henryk Gostyński, delegacja Komendy Okręgowej, oraz wolni od służby funkcjonariusze P.P. (R. Dz. nr 37).

### Pochwały i nagrody.

Za odważne wystąpienie w walce z bandytami, Komendant P. P. udzielił pochwały i nagrody:

Poster. 6 komisarij. Zygmunto

Muszlowski, rannemu przez bandytę mk. 30.000, st. przod.-instruktorowi techn. 6 kom. Edmundowi Ejme — mk. 20.000.

Posterunkowym 6 kom. Bolesławowi Perytowij Henrykowi Bandurkiemu st. posterunk. Stanisławowi Brodowskiemu, poster. 8 kom. Walerjanowi Bystremu i poster. 10 kom. Adamowi Martyniakowi — po mk. 10.000 każdemu. (R. Dz. nr 37).

Zmiany w stanie rodzinnym funkcjon.

Celem łatwiejszego i jednocześnie szybszego sprawdzenia list płacy, dotychczasowy system zawiadomienia Komendy Okręgowej o każdorazowej zmianie stanu rodzinnego poszczególnego funkcjonariusza z dniem 15-m b. m. Komendant P. P. odwołuje i poleca Kierownikom Komisarjatów i Urzędów w dniu 12-m każdego miesiąca nadsyłać do Działu I-C. wykazy, wraz odnośnymi dokumentami, o zmianach zaszytych w stanie rodzinnym funkcjonariuszów w ciągu ubiegłego m-ca. Wszelkie zmiany o stanie rodzinnym funkcjonariuszów P. P. m. st. Warszawy ogłaszane będą w Rozkazie Dziennym. (R. Dz. nr 37).

### Roboty na moście Poniatowskiego.

Poczynając od dnia 14 lutego r. b. na rumowiskach filaru № 3 mostu Poniatowskiego (licząc od Warszawy) wykonywane będą roboty wybuchowe przy pomocy dynamitu. Roboty te prowadzone będą codziennie z wyjątkiem świąt i niedziel w następujących godzinach: od 7 do 8 rano, od 12 do 1 popołudniu i od 5 do 6 popoł.

Rejon, w którym może zagrażać niebezpieczeństwo ludziom, będzie oznaczony chorągiewkami czerwonymi; miejsce wybuchu będzie oznaczone dużą chorągwią czerwoną. Chorągiew na miejscu wybuchu podnoszoną będzie z chwilą przystępowania do nabijania i spuszczenia będzie po ukończeniu wybuchów.

Komunikując o powyższym, Komendant P. P. poleca kierownikom

odnośnych komisarjatów P.P. przedsięwziąć środki bezpieczeństwa dla uniknięcia możliwych wypadków i nie dopuszczać publiczności w czasie podniesienia chorągwi na rumowiskach filaru № 3, bliżej nad 100 metrów od miejsca wybuchów.

Nadmieniam, że na miejscu wybuchów w czasie nabijania znajdować się będzie najwyżej 2 ludzkie inżynier wykonawca B. J. Morawski, zapalniczy Antoni Dudziak i jego pomocnik Trzeciak. (R. D. 37).

## KRONIKA.

### WIZA PASZPORTOWA DO GDAŃSKA.

Minister spraw wewnętrznych upoważnił urzędy, wystawiające paszporty zagraniczne do udzielania wizy na prawo wielokrotnego w ciągu 3-ch miesięcy wyjazdu z Polski do Gdańska i z powrotem tym stale zamieszkującym w Polsce cudzoziemcem, którzy pod względem politycznym nie budzą żadnych wątpliwości. Wiza taka płacona będzie w wysokości, odpowiadającej sumie, jaką należałoby ściągając przy 5 krotnym każdorazowym zezwoleniu na przekroczenie granic w obie strony, czyli wynosić będzie 20.000 mk.

### FORMALNOŚCI ARGENTYŃSKIE.

Ministerstwo spraw zagranicznych na zasadzie otrzymanego wyjaśnienia z konsulatu generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Buenos Aires niniejszem podaje do wiadomości zainteresowanych iż pełnomocnictwa i wszelkie inne dokumenty przeznaczone do Argentyny, winny być przed wysłaniem legalizowane w toku instancji przez władze polskie do ministerjum spraw zagranicznych włącznie, a następnie przez konsul generalny argentyński w Warszawie mieszczący się przy ul. Senatorskiej nr 29 (Grand Hotel, pokój nr 490), który za legalizację każdego dokumentu pobiera obecnie 4 dolary amerykańskie.

## OGŁOSZENIA. ZAGUBIONE PASZPORTY:

Warowna Feliksa, S-to Jerska 17.	952-3	Wierzba Zuzanna, Książęca 2.	6-3	Bukowska Aleksandra, Szczygła 11.	5-3
Boczkowski Antoni, Grójec.	3-3	Kuratow-Kuratowska Marja, Kapitulna 9.	8-3	Lindenbaum Mojżesz-Dawid, Nalewki 27.	6-2
Rancman Dawid, Brzeska 17.	5-3	Gertner Szlama, Leszno 2.	980-2	Dębska Marja, Złota 25.	7-2
Wajkler Jankiel-Ber, Kępna 6.	6-3	Jaroszewski Konstanty, Wązka 5.	4-2	Błaszczak Roch, Ogrodowa 8.	1011-1
Skwarzyński Piotr, S-to Jańska 19.	7-3	Makus Abe-Josek, Grzybowska 5.	5-2	Wojciechowska Józefa, Wolska 54.	2-1
Klejman Hersz-Mendel, Leszno 37.	8-3	Zandberg Leon, Mokotowska 75.	9-2	Gajdzka Józef, Solec 26.	5-1
Kleczkowski Stanisław, Sochaczewska 4.	9-3	Klepfisz Benjamin, Dzika 9.	90-2	Rotar Bajla-Brucha, Nizka 28.	6-1
Szymańska Marja, Elektryczna 1.	61-3	Wyganowska Stanisława, Tarchomińska 5.	1-2	Wetlauffer Eljasz, Chłodna 42.	7-1
Jankowska Stanisława, Al. Jerozolimskie 73.	2-3	Padaj Józef, Leszno 121.	2-2	Opachowski Józef, Jagiellońska 21.	8-1
Wojciuk Janina, Grzybowska 14.	3-3	Tyrmand Srul-Majer, Twarda 24.	4-2	Fuchs Mejer, Wolska 11.	20-1
Pieńkowska Marja, Pańska 100.	8-3	Rottenberg Łaja, Muranowska 6.	5-2	Terlecki Stefan, Towarowa 56.	1-1
Domaradzka Antonina, Pańska 100.	9-3	Trypolska Helena, Długa 31.	6-2	Górecki Andrzej, Puławska 75.	2-1
Pieńkowski Władysław, Pańska 100.	70-3	Holand Lejzor, Nowolipie 69.	7-2	Łappo Helena, Złota 16.	4-1
Schube Stanisław-Karol, Brukowa 29.	1-3	Haltszok Fajga Ruchla, Otwock.	8-2	Milewska Stanisława, Płocka 65.	6-1
Wojtaśkiewicz Adam, Nowo-Stalowa 6.	2-3	Grinblat Estera-Ides, Nalewki 43.	9-2	Szyf Chana, Twarda 5.	7-1
Wertzheizer Helena, Nowolipie 12.	4-3	Sokołowski Stanisław, Górna 11.	1000-2	Berczowski-Zeleźniak Elkon, Piękna 25.	8-1
Bobińska-Zofja-Teofila-Antonina, Krakowskie Przedmieście 27.	5-3	Aspersztein Chaja-Dwojra, Pawia 54.	2-2	Dyner Chawa, Karmelicka 15.	30-1
		Prager Icchok-Wolf, Nowolipie 51.	3-2	Gliksohn Ajdla, Dzielna 4.	3-1

Skradziono metrykę i kartę powołania Adera Jakóba Icka, Gęsia 13: 954-3

Zgubiono kartę powołania Sztrumfa Zelmana, Wołyńska 20. 960-3

Zgubiono paszport, kartę poborową i kartę rejestracyjną Tatarskiego Ludwika, Pańska 108. 964-3

Zgubiono kartę demobilizacyjną Zarzyckiego Antoniego, Sokolniki. 965-3

Zgubiono paszport, kartę demobilizacyjną i świadectwa ślusarskie Bakowskiego Stanisława, Wołomińska nr. 28. 965-3

Zgubiono paszport i kartę demobilizacyjną Olszaka Wacława, Siewierska 5. 973-3

Zgubiono kartę zwolnienia Kestenberg Jakóba, Otwock. 977-3

Zgubiono paszport zagraniczny i świadectwo o przynależności Pań-

stowej Polskiej Plater-Zyberka majątek Ambelmujza. 979-3

Zbiórka po lokalach publicznych na Gwiazdkę dla dzieci szkółki powszechnej i dzieci Śląska w dn. 22 i 23 XII 1921-r. przez Katolicki Związek Polek zorganizowaną, dała 508,194 mk., a że koszt wyniósł 14,240 mk., pozostało na czysto mk. 483,954. 958-3

Zgubiono legitymację zakładów Fotograficznych państwowych Kosińskiego Józefa, Kopieńska nr. 11. 981-2

Zgubiono legitymację Zakładów Fotograficznych Państw. Skapa Jana, Zbików. 972-2

Zgubiono paszport Argentyński z dokumentami Szajko Arona-Moszka, Dzika 8a. 983-2

Zgubiono kartę demobilizacyjną Gryncajga Moszka, ul. Targowa 27. 986-2

Zgubiono paszport zagraniczny Palko Julji, Grzybowska 51. 988-2

Zgubiono kartę pobytu Drutmana Symchy, Zakroczym. 993-2

Zgub. dokument podróży, paszport i zaświadczenie z Baranowicz Święcickiej Praskowji, Przyokopowa 50. 1001-2

Zgubiono paszport i papiery inwalidzkie Kamińskiego Piotra, Dzielna 69. 1002-2

Łucki Sucher, Nowogrodzka 23, zgubił paszport i kartę powołania. 1004-2

Dochód z kwesty która odbyła się d. 29-go stycznia r. b. na rzecz Gniazda żłobków T-wa Opieki nad dziećmi wyniósł brutto mk. 354038 fen. 50 (wydatki mk. 9795). 987-2

Skradziono kartę demobilizacyjną Zbyszyńskiego Ignacego, Kopernika 5. 1009-1

Zgubiono kartę demobilizacyjną Ziembickiego Antoniego, Podchorążych 61. 1010-1

Zgubiono paszport, kartę powołania i 2 zlecenia po 40000 mk. Darmana Jankla Szyi, Jagiellońska nr 36. 1014-1

Zgubiono dokument podróży wyd. w Nowo-Swiecianach Strenger Elżbiety, Długa 21. 1019-1

Zgubiono kartę zwolnienia Jacewicza Kazimierza, Smolna 6. 1025-1

Zgubiono zaświadcz. wyd. przez Kom. Rządu Włodkowskiej Anny i zaświadczenie wyd. przez Star. Wołkowskie na imię Anny i Ludmily Włodkowskich—Krucza 22. 1029-1

Zgubiono kartę zwoln. Kopcica Czesława, Wolska 132. 1013-1

Zgubiono kartę demobiliz. Cwieka Józefa, Zakroczymska 19. 1031-1

Zgubiono paszport i kartę zwolnienia Kumeca Lejzora, Dzielna 20.